κα'. "Εκρεψόν, καὶ θέασαμ, οἶον ἐστι, γηράσαν δὲ
οἶον γίνεσθαι, νοσῆσαν δὲ, πορνεῦσαν. Θραχύθιον δὲ καὶ ὁ
ἐπαινῶν καὶ ὁ ἐπαινόμενος, καὶ ὁ μνημονεύων, καὶ ὁ μνη-
μονόμενος. προσέτι δὲ καὶ ἐν γωνίᾳ τύτῳ τῷ κλίματος.

18. Nihil, quod moritur, mundo excidit. istic autem si-
manet ac mutat, istic et in sua, quae et mundi et tui eadem
sunt, elementa resoluitur. atque haec quoque mutant, nec
murmurant tamen.

19. Ad opus aliquod natum est unumquodque, *puta*,
equus, *vitis*. quid miraris? sol etiam ipse, diique reliqui ad
opus aliquod existere. tu ergo ad quid? numquid ad oble-
gandum te? cogita tecum, an sensus communis id ferat.

20. Natura rei cuiusque rationem habet; tam ad finem,
quam ortum et durationem: quemadmodum et is, qui pilam
mittit, *pilae pariter rationem habet*. ecquid autem pilae, vel
sursum missae boni, vel descendenti cadentique mali? ec-
quid, et bullae vel consistenti boni, vel subsidenti mali? de
lucerna idem dictum sit.

21. Inuerte *corpus tuum*, atque inspice, quale sit, vbi se-
nuerit; quale sit, vbi morbidum fuerit; quale sit, spiritum
vbi efflauerit. breuis autem est vitae et qui celebrat, et qui
celebratur; et qui commemorat pariter, et qui commemo-
ratur. ad haec et in plagae istius angulo duntaxat id geritur;

καὶ δός ἐνταῦθα πάντες συμφωνῶσι, καὶ δός αὐτὸς τοῖς ἑαυτῷ καὶ ὅλῃ δὲ ηγέρησι.

κβ'. Πρόστεχε τῷ ὑποκειμένῳ, ἢ τῷ δόγματι, π. τῇ ἐνεργείᾳ, ἢ τῷ σημανομένῳ δικαίῳ ταῦτα πάσχεις μᾶλλον δὲ Σέλεις ἀγαθὸς αὔριον γενέσθαι, ἢ σῆμερος εἶναι.

κγ'. Πρόστοις τοῖς πρόστοις ἐπ' ἀνθεώπων εὑποίταν ἀναφέρειν συμβαίνει τι μοι; δέχομαι, ἐπὶ τὰς Θεὰς ἀναφέρειν, καὶ τὴν πάντων σπουδὴν. αὐτὸς δὲ πάντα τὰ γνόμενα συμμηρέττει.

κδ'. Όποιον σοι Φαίνεται τὸ λούεσθαι; ἔλαιον, ιδέως, ρύτος, ὕδωρ, γλοιῶδες, πάντα συκχαντά. τοῖς τον πᾶν μέρος τῷ βίᾳ, καὶ πᾶν ὑποκείμενον.

κε'. Δάκιλλα Οὐῆρον εἴτε Δάκιλλα. Σέκυνδα Μάξιμον εἴτε Σέκυνδα. Ἐπιτύγχανος Διότιμον εἴτε Ἐπιτύγχανος. Φαντίναν Ἀντωνίνος εἴτε Ἀντωνίνος, τοιαῦτα πάντα. Κέλερ Ἀδριανὸν εἴτε Κέλερ. οἱ δὲ δεκτεῖς ἐκεῖνοι, ἢ προγνωστικοί, ἢ τετυφωμένοι, πά; πολοί,

vbi etiam neque omnes inter se consentiunt, neque quisquam sibi denique terra omnis puncti instar habet.

22. Animum aduerte praesenti vel decreto, vel facto, vel dicto. merito haec pateris, qui bonus manuia cras fieri, quam esse hodie.

23. Facio quidquam? ita facio, ut ad homines iuuandos referam. contingit mihi quidquam? ita excipio, ut ad deos referam, fontemque rerum omnium; a quo, quaecumque sunt, ordine praestituto derivantur.

24. Ipsum lauari quale quid tibi videtur? oleum, sudor, frides, aqua, strigmentum; putida omnia, tale quiddam est et vitae pars quaevis, et materia subiecta quelibet.